ZARZADZENIE Nr 2497/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 1. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
72022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1 1964) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w
Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta L.odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
3) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
4) Komendanta Strazy Miejskiej w Lodzi;
5) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
6) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydzialu Sportu w Departamencie Rewitalizacji 1 Sportu Urzedu Miasta t.odzi;
2) Dyrektora Wydzialu Zdrowia 1 Spraw Spolecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta t.odzi;
3) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
4) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 1 Kultury Urzedu Miasta
Lodzi;
5) Dyrektora Wydziatlu Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii
1 Klimatu Urzedu Miasta Lodzi;
6) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastgpczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.



§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.
§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegolnienie

Biuro Aktywnosci Miejskiej

750
75095

000353-
054

4210

4300

853
85395

000347-
028

2360

000347-
042

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Osiedle Lublinek-Pienista
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Fundusz Wkiadéw Wtasnych

Urzad Miasta todzi

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

Wydatki zwigzane z prowadzeniem dziatar na rzecz cudzoziemcow

Urzad Miasta todzi

Zmiany

Sfera ogotem
11 }
1.000,00
-1 000,00
1 -14 510,00
-14 510,00
-14 510,00
11 14 510,00

14 510,00

GMINA

wiasne zlecone

p
z administracja
rzadowa

1 000,00 - -

-1.000,00 - -

-14 510,00 - -

-14 510,00 - -
-14 510,00 N -

14 510,00 - -

14 510,00 - -

por ieni
miedzy j.s.t.

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 2497/2022
Prezydenta Miasta todzi

wiasne

POWIAT

zlecone por

z administracja
rzadowa

E I
migdzy j.s.t.



Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

BIURO AKTYWNOSCI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

Biuro Promocji i Nowych Mediow

750 Administracja publiczna

75095 Pozostata dziatalnosé

001247- Skonsolidowana wielonarzedziowa promocja Miasta todzi
014

Urzad Miasta todzi

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy
4300 Zakup ustug pozostatych

4430 Rozne opfaty i sktadki

BIURO PROMOCJI | NOWYCH MEDIOW
OGOLEM WYDATKI

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

85395 Pozostata dziatalnosé

001456- Aktywizacja-Rewitalizacja
035

Urzad Miasta todzi

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4129 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

BIURO REWITALIZACJI | MIESZKALNICTWA
OGOLEM WYDATKI

14 510,00

-200,00

200,00

-50,00

50,00

13

-1,00

1,00

14 510,00

-200,00

200,00

-50,00

50,00

-1,00

1,00



Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

852
85203

000063-
004

4010

4040

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Utrzymanie jednostki
Jednostki Pieczy Zastepczej podlegte pod CAPZ

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTEPCZEJ
OGOLEM WYDATKI

Centrum Swiadczen Socjalnych

852

85295

000383-
002

4010

4170

855

85502

000401-
002

4010

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki
Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Utrzymanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

10

10

10

-492,00

492,00

-520,00

520,00

-96,00

-492,00

492,00

-520,00

520,00

-96,00



4170

85595

000383-
002

4010

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalno$¢

Utrzymanie jednostki
Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Centrum Ustug Wspéinych

750
75085

000193-
001

4210
4260
4270
4280
4300
4390
4520

4610

Administracja publiczna

Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

Funkcjonowanie jednostki
Centrum Ustug Wsp6lnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

96,00

10

-115,00

115,00

12

6 807,00

3 000,00

3 449,00

1 400,00

-11 926,00

-1.000,00

-530,00

-1 200,00

-115,00

115,00

6 807,00

3 000,00

3 449,00

1400,00

-11 926,00

-1.000,00

-5630,00

-1 200,00

96,00



852
85219

000221-
001

4260

4300

4400

4610

001536-
001

4210

4260

855
85510

000136-
001

4270
4300

4520

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

garazowe
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Wydziat Pieczy Instytucjonalnej i Swiadczen
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Rodzina

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki pomocy spotecznej podlegte MOPS

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Straz Miejska w todzi

10

-25 000,00

25 000,00

-1600,00

1 500,00

10

950,00

-950,00

10

-6 000,00

8 000,00

-2 000,00

-25 000,00

25 000,00

-1500,00

1.500,00

950,00

-950,00

-6 000,00

8 000,00

-2 000,00



754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75416  Straz gminna (miejska)

000235- Funkcjonowanie jednostki
001

Straz Miejska w todzi

4300 Zakup ustug pozostatych

4400 ;
garazowe

4480 Podatek od nieruchomosci

STR/-\i MIEJSKA W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

000359- Gospodarowanie nieruchomosciami Skarbu Panstwa
005

Urzad Miasta todzi
4300 Zakup ustug pozostatych
4480 Podatek od nieruchomosci

4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji

750 Administracja publiczna

75085 Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

000194- Funkcjonowanie jednostki
001

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

11 983,00

-1 500,00

-10 483,00

3329,00

-2 680,00

-649,00

11 983,00

-1 500,00

-10 483,00

3 329,00

-2 680,00

-649,00



4300

4480

851
85154

000109-
002

4110
4120
4170
4210
4300

4710

854
85404

000255-
001

4300

000344-
001

4210
4240

4270

Jednostki edukacyjne

Zakup ustug pozostatych

Podatek od nieruchomosci

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

zajecia dodatkowe dla dzieci i mtodziezy szkot t6dzkich "R"
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami"

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Weczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami"
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych

-158 754,00

158 754,00

10

2,00

-4,00

-4,00

-1400,00

1400,00

6,00

-66 455,00

-66 455,00

-66 455,00

66 455,00

66 455,00

14 555,00

29 900,00

7000,00

2,00

-4,00

-4,00

-1400,00

1400,00

6,00

-158 754,00

158 754,00

-66 455,00

-66 455,00

-66 455,00

66 455,00

66 455,00

14 555,00

29 900,00

7 000,00



4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90013  Schroniska dla zwierzat

000231- Utrzymanie jednostki
001

Schronisko dla Zwierzat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700 Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

000231- Funkcjonowanie jednostki
002

Schronisko dla Zwierzat

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4230 Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktow biobdjczych
4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

WYDZIAL OCHRONY SRODOWISKA | ROLNICTWA
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna

15 000,00

-200,00

-200,00

-9 000,00

9 000,00

-200,00

200,00

200,00

33 000,00

8 000,00

-22 000,00

-23 000,00

4 000,00

200,00

10

-200,00

-200,00

-9 000,00

9 000,00

-200,00

200,00

200,00

33 000,00

8 000,00

-22 000,00

-23 000,00

4 000,00

200,00

15 000,00



11

75011  Urzedy wojewodzkie

000082- Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
031

Urzad Miasta todzi

4300 Zakup ustug pozostatych -1400,00 - -1 400,00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 1400,00 - 1.400,00

WYDZIAL. ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Sportu

926 Kultura fizyczna = 5 .

92604 Instytucje kultury fizycznej

000211- Funkcjonowanie jednostki 7
001

Miejski Osrodek Sportu i Rekreaciji

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 -
4300 Zakup ustug pozostatych -100 000,00 -100 000,00 -
001572- Klub Przyjaciela Sportu. Zajecia dla dzieci i mfodziezy oraz ich 7

002 opiekunéw
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

Zakup towardw (w szczegdlnosci materiatéw, lekéw, Zywnosci) w zwigzku z

4350 pomoca obywatelom Ukrainy -6.216,00 -8216,00 :
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy 8 216,00 8216,00 -
WYDZIAL. SPORTU

OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

851  Ochrona zdrowia ; ) ;

85149  Programy polityki zdrowotnej



000160-
001

4210

4300

852

85202

000196-
001

4210

4300

Program "Aktywizacja 60+" 10
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki 10
Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
001

4210
4270
4280
4300
4400

4410

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Funkcjonowanie jednostki 12
Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

12 922,00

-12 922,00

-19 977,00

19 977,00

-3 195,00

-9 290,00

800,00

-11 400,00

23 800,00

500,00

12

12 922,00

-12 922,00

-3 195,00

-9 290,00

800,00

-11 400,00

23 800,00

500,00

-19 977,00

19 977,00



13

4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego -1215,00 -1215,00

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - -

70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowej

000247- Funkcjonowanie jednostki 6

001 20 000,00 20 000,00

Zarzad Lokali Miejskich 20 000.00 20 000.00

4410 Podréze stuzbowe krajowe 20 000,00 20 000,00

000247- Utrzymanie jednostki 6 .20 000,00 .20 000,00
002 ’ ’

Zarzad Lokali Miejskich 20 000,00 20 000,00

4140 Wohtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych -20 000,00 -20 000,00

ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI



